17].

Імператорське Російське воєнно-
історичне товариство (далі – ІРВІТ) –
одне з чотирьох Імператорських това-
риств, разом з Російським географіч-
ним товариством, Російським істори-
чним товариством і Православним
Палестинським товариством.

27 серпня (9 вересня) 1907 року в
Петербурзі був затверджений Статут